
Che cos'è questa scienza? La
sua natura e i suoi metodi
Read More
SKU: 424
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Chalmers, Alan F.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 159. Brossura, lievi segni del tempo alla cop. TEST Tascabili delle edizioni scientifiche
e tecniche brossura Buono (Good) (424)

Catologo Libreria Viborada
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Storia del metodo nella scienza
giuridica. A cura di Sergio
Ventura
Read More
SKU: 346
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Larenz Karleditore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. XIV + 212, legatura editoriale con sovracoperta, timbro di biblioteca estinta al
frontespizio, etichetta cartacea al dorso. rilegato Buono (Good) (346)

Catologo Libreria Viborada
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Genova nel Quattrocento. Civiltà
mediterranea, grande
capitalismo e capitalismo
popolare
Read More
SKU: 335
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Heers Jacqueseditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 372, brossura editoriale, timbro di biblioteca estinta al frontespizio e all'antiporta,
etichetta cartacea al dorso, altrimenti buono brossura Buono (Good) (335)

Catologo Libreria Viborada
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Manuale critico di psichiatria
Read More
SKU: 334
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Jervis Giovannieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 354, brossura editoriale, timbro di biblioteca estinta sul frontespizio e all'antiporta.
Etichetta cartacea al mdorso, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (334)

Catologo Libreria Viborada
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I tipi monetari di Roma
imperiale
Read More
SKU: 225
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: GNECCHI Francescoeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1907, (ma ristampa
anastatica Cisalpino, 1978)

Product Description
In 16, pp. VIII-119 con 28 illustrazioni nel testo. Brossura editoriale: In buono stato. brossura
Buono (Good) (225)

Catologo Libreria Viborada
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Ilaria Alpi. Il più crudele dei
giorni
Read More
SKU: 3992
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Fois Marcello, Vicentini Orgnani Ferdinando
editore: Frassinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2003

Product Description
151 p. : ill. ; 21 cm brossura Buono (Good) (3992)

Catologo Libreria Viborada
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Saggi di naturali esperienze
Read More
SKU: 3684
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lorenzo Magalottieditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 271 con 28 tavole nel testo, brossura. Lievi tracce di polvere alla copertina, carta
ingiallita altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3684)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Un bivio nel passato - Urania n.
1195
Read More
SKU: 3490
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Saberhagen, Zelaznyeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 16, pp. 175 in appendice il racconto �Sciroppo infinito� di Laurel Winter,brossura con copertina
illustrata a colori, carta ingiallita altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3490)

Catologo Libreria Viborada
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La struttura del testo poetico
Read More
SKU: 3126
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Lotman Jurijeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 359, brossura editoriale, collana Studi di linguistica e teoria letteraria, a cura di Eridano
Bazzarelli e Giorgio Dolfini n. 1, traduzione dal russo di Eridano Bazzarelli, Erika Klein, Gabriella
Schiaffin. In buono stato brossura Buono (Good) (3126)

Catologo Libreria Viborada
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Il correttore
Read More
SKU: 3049
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Steiner Georgeeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 16, pp. 100, brossura, fioriture lievi alla cop.(vedi foto), altrimenti buono. 1. Edizione.
brossura Buono (Good) (3049)

Catologo Libreria Viborada
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Innocence
Read More
SKU: 3009
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tessaro Kathleeneditore: Salaniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 330, brossura. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (3009)

Catologo Libreria Viborada
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Il Liberty
Read More
SKU: 2913
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Barilli Renatoeditore: Fabbriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
in 16 (cm.13,5x19), pp.157 con 67 tavole a colori nel testo. Collezione: Elite, le arti e gli stili in
ogni tempo e paese. legatura editoriale rossa con titoli e fregi dorati al dorso, sovracop. 1.
edizione. Sovracop. con alcuni strappetti al margine, altrimenti buona copia. rilegato Buono
(Good) (2913)

Catologo Libreria Viborada
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